

ردیف	نوع میوه	حداکثر خرده فروشی/ریال
۱	زردآلو مرغوب	۲۳۰.۰۰۰
۲	زردآلو پویندی	۳۴۵.۰۰۰
۳	تلیل شمس مرغوب	۲.۰۴۰.۰۰۰
۴	تلیل درجه ۱	۱.۴۴۰.۰۰۰
۵	قیسی مرغوب	۱.۷۲۵.۵۰۰

برای دریافت اطلاعات بیشتر به سایت روزنامه www.ahab.ir مراجعه کنید
منبع: سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان

ندای هرمزگان

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

- چهارشنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۲
- ۲۷ ذی القعدة ۱۴۴۵
- ۵ ژوئن ۲۰۲۴
- شماره ۴۴۲۹
- ۸ صفحه
- دهه چهارم سال سی و دوم
- قیمت ۵۰۰۰ تومان

یادداشت

..... کاظم گلخنی

این روزها شاهد انتشار مداوم اخبار توقیف قایق های حامل گوسفند قاچاقی به مقصد امارات و عمان هستیم.

صفحه ۲

خاک غریب

..... گروه فرهنگ

تسلیم نشدن
لیسانس علوم قرآن و حدیث از دانشکده ی الهیات دانشگاه تهران گرفته بودم. از طریق برادرانم، عبدالرضا چمالزاده درخواست تدریس در دانشکده ی شهید محلاتی قم دادم.

صفحه ۳

کدام راهکار در توانبخشی بیماران مبتلا به ام اس موثر است؟



کارشناسان رویکرد ساختاری برای بهینه سازی مداخلات ورزشی در توانبخشی ام اس توصیه کردند.

صفحه ۸

جایزه؛ از شیر مرغ تا جان آدمیزاد!

کم مصرف کن، جایزه بگیر

صفحه ۲



بازگرداندن آرامش از دست رفته!

رهایی واحدهای تولیدی از موانع و مشکلات

ندای هرمزگان - گروه خبر

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان بیان کرد؛ طبق بررسی های انجام شده از اسفند ۱۴۰۱ تا اوایل سال ۱۴۰۲، ۲۷ بنگاه مشکل دار واحد تولیدی با مجموع ۳۴۸۴ نفر کارکرد استان شناسایی شده است، که از این ۲۷ بنگاه خصوصی، ۵ واحد خدمات، ۱۷ واحد صنعت و ۵ واحد کشاورزی در حال فعالیت هستند.

به گزارش ندای هرمزگان، مجتبی معین وزیري افزود؛ ۲۵ واحد تولیدی فعال در استان وجود دارد که از این تعداد ۲ واحد نیمه فعال هستند، لازم به ذکر است عملکرد یک ساله ما در سال ۱۴۰۲ منجر به تغییرات این آمار شده است که تعداد واحدهای مشکل دار از ۲۷ بنگاه به ۶ بنگاه در اسفندماه ۱۴۰۲ رسیده است که ۷۷ درصد کاهش داشته است، همچنین تعداد کارگران

به پرداخت تسهیلات و سرمایه در گردش، استمهال بدهی ها (اعم از بانکی، بیمه ای و مالیاتی) توسط کارگروه های تسهیل و رفع موانع استان، کمیسیون کارگری، پرداخت مقرری بیمه بیکاری به کارگران واحدها تا حل مشکل واحد، مکاتبه با دستگاه جهت رفع مشکل بنگاه و بازرسی از محل کارگاه اشاره کرد.

مدیرکل کمیته امداد اعلام کرد:

بیش از ۱۰ هزار فرصت شغلی جدید برای مددجویان فراهم شده است

ندای هرمزگان - گروه اجتماعی

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) هرمزگان گفت: با پرداخت ۹۳۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال طی سال گذشته، تعداد ۱۰ هزار و ۶۷۴ فرصت شغلی جدید برای مددجویان تحت پوشش این نهاد حمایتی ایجاد شده است.
به گزارش ندای هرمزگان، حمید باسره ضمن تسلیت به مناسبت ایام ارتحال رهبر کبیر انقلاب حضرت امام خمینی (ره) و قیام خونین ۱۵ خرداد، اظهار کرد: یکی از اهداف مهم تشکیل کمیته امداد امام (ره)، توانمندسازی و شکوفایی استعدادها و تأمین خوداتکایی نیازمندان و محرومان بوده و بی شک از اصلی ترین وظایف کمیته امداد فراهم آوردن امکانات لازم به منظور توانمندسازی، خودکفایی و استقلال اقتصادی افراد و خانواده های نیازمند، با اولویت خانواده های تحت پوشش این نهاد است که در همین راستا و بر اساس بودجه و برنامه های تعریف شده برای حوزه معاونت اشتغال و خودکفایی این نهاد در سال ۱۴۰۲ با پرداخت بالغ بر ۹۳۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه اشتغال، با بازپرداخت بلند مدت، طی

سال گذشته تعداد ۱۰ هزار و ۶۷۴ فرصت شغلی جدید برای مددجویان تحت پوشش این نهاد حمایتی ایجاد شده است.
باسره، توانمندسازی و خودکفایی مددجویان از طریق استعدادسنجی، مهارت آموزی، آموزش های متنوع فنی و حرفه ای و ایجاد اشتغال دارای درآمد پایدار برای محرومان و نیازمندان را از ارزشمندترین و مهمترین فعالیت های کمیته امداد امام خمینی(ره) دانست و خاطر نشان کرد: در برنامه بودجه سال جاری کمیته امداد هرمزگان نیز به منظور کمک به توانمندسازی اقتصادی خانواده های تحت حمایت بیش از یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار در قالب تسهیلات قرض الحسنه اشتغال بلند مدت به مددجویان استان اختصاص یافته است که در صورت تأمین و تخصیص کامل اعتبارات موصوف برنامه داریم با همکاری بانک های عامل و دستگاه های اجرایی در سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۵ هزار فرصت شغلی جدید برای جامعه هدف کمیته امداد ایجاد نماییم.
مدیرکل کمیته امداد هرمزگان در ادامه با بیان به اینکه مددجویان مستعد اشتغال و متقاضیان واجد شرایط دریافت خدمات اشتغال بر اساس



ضوابط و مقررات این نهاد حمایتی، پس از بررسی های میدانی و فنی، در صورت تأیید استحقاق فردی و تخصصی جهت دریافت تسهیلات قرض الحسنه اشتغال با بازپرداخت بلند مدت به بانک های عامل معرفی خواهند شد، افزود: مددجویان این نهاد و نیازمندان واجد شرایطی که جزء دهک های درآمدی پایین جامعه بوده و فاقد بیمه پردازی باشند می توانند به منظور اطلاع از شرایط اختصاصی دریافت تسهیلات و بررسی های تکمیلی توسط کارشناسان این نهاد به صورت حضوری به کمیته امداد محل سکونت خود مراجعه و یا با مراجعه به سامانه «حیات» کمیته امداد به نشانی: hayat.emdad.ir نسبت به ثبت درخواست خود برای دریافت خدمات اشتغال اقدام نمایند. این مقام مسئول ضمن قدردانی و سپاس از همراهی و همکاری اثربخش بانک های عامل استان در سال گذشته و تسهیل و تسریع در پرداخت به موقع تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به متقاضیان معرفی شده از سوی کمیته امداد؛ سقف پرداخت تسهیلات اشتغالی فردی برای طرح های خوداشتغالی را بر اساس سرانه های سال گذشته همچنان

هشدار

مستاجران مراقب کلاهبرداری در «سامانه خودنویس» باشند



متاسفانه با اطلاعات فیک (شماره شب و شماره کارت) می توان داده خود را ثبت کرده و به راحتی ملک دیگری را اجاره داد.
مراقب کلاهبرداری در سامانه خودنویس با ثبت اطلاعات جعلی باشید.
پلیس فتا
کلیک امن

عکسی



عکاس: محمدعلی عطایی

فرهنگی

مدیرکل میراث فرهنگی:

آموزش، اولویت میراث فرهنگی هرمزگان است

ندای هرمزگان - گروه فرهنگی

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: آموزش، تقویت حوزه ماموریتی میراث فرهنگی هرمزگان است.
به گزارش ندای هرمزگان، نشست مشترکی با حضور محمد محسنی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان و احمد زاهری رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان و جمعی از کارشناسان به منظور همکاری های دو جانبه برگزار شد.

محمد محسنی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در این نشست با اشاره به اینکه در استان ظرفیت های خوبی در حوزه آموزش داریم، افزود: جهاد دانشگاهی در زمینه آموزش گردشگری فعالیت خوبی داشته و بخشی از آموزش های این اداره کل را به دست گرفته است.

وی ادامه داد: این اداره کل و جهاد دانشگاهی اهداف مشترک دارد و ما این آمادگی را داریم تا با بهره گیری از توانمندی های جهاد دانشگاهی همکاری متقابل را در زمینه های گردشگری و آموزشی داشته باشیم.
محسنی افزود: جهاد دانشگاهی قطعاً برنامه های آموزشی متنوعی دارد و این اداره کل هر آنجایی که بتواند نقشی داشته باشد، همراهی خواهد کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به اینکه آموزش، تقویت حوزه ماموریتی این اداره کل است، اظهار کرد: ابتدا باید اولویت آموزشی را شناسایی کنیم و اینکه بتوانیم چند اولویت آموزشی را انجام دهیم، کافی است.

در ادامه احمد زاهری رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان با بیان فعالیت های جهاد دانشگاهی گفت: جهاد دانشگاهی آمادگی این را دارد در امر آموزش، در کنار میراث فرهنگی استان فعالیت کرده و در هر حوزه آموزشی که نیاز دارد، ورود کند.



دعوت به همکاری

گروه رسانه ای ندای هرمزگان از علاقمندان حرفه رسانه

دعوت به همکاری می نماید:

✓ صفحه آرا (مسلط به ایندیزاین، فتوشاپ، تایپ) ✓ خبرنگار(علاقمند به فعالیت در فضای مجازی)

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۷۶-۳۲۲۴۱۵۱۵ تماس حاصل نمایید

